mento continetur, residuum cederet in usum fratrum

minorum Londonife. Anno Domini M.cccii. regni regis

Edwardi filii reo-is Hemici III., fratre Huo-one de Her-

telpoll ministro fratrum minorum in Anglia, fi-atre

Georgio custode Londonise, ft-atre Henrico de Suttone

gardiano conventus Londoniis, in quadragesima rece-

perunt procuratores fratrum minorum Londonise. Cujus

anima merito sit fratriljus perpetuo intime recom-

mendata. Nee debent prsedictae c. librae, de assensu

et ordinatione totius conventus, in alios usus commu-
tari.

* tandem, MS.
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Item frater et dominus Robertus Lyle baro de Ljde,

et postmodum post mortem uxoris suae liabitimi reli-

gionis smnpsit, et in subsidium ecclesise prsedictse ccc.

libras sterlingormu, et multa alia bona fecit fratribus

in speciali et in communi, sicut in instruuiento in

parte patet inde confecto. Quia multa alia bona
habuerunt fratres post mortem suam per multa tem-

pora, per manus executorum suorum, qua3 in prpedicto

instrumento nou continentm-. Cujus aninipe propitietm*

Deus. Amen.

Item Bartliolomseus de Alemania, mercator, dedit

in subsidium ecclesise predicts xl. libras sterlingorum,

et x. libras pro conventu.

Post hsec venit illustrissima domina, domina Isabella

regina, mater Edwardi Tertii, et inveniens ecclesiam,

quam regina Margareta, amita sua, incepit, nondum
perfectam, sed incompletam, septingenta libras et

amplius circa eam expendit.

Idem domina Philippa, Dei gratia regina Anglise et

uxor Edwardi III., dedit in subsidium ecclesife prae-

dicta? xlviii. lib. xiii. sol. iv. d. Et ad cooperimentum

ecclesife xiii. lib. vi. sol. viii. d.

Item RobertiLS LoveljTi v. libras, et Johannes

Enfeld xx. marcas,. Et sic per hos et aKos devotos

completum est opus prsedictum in annis xxi. ; incep-

tum enim erat M.cccxxvii.

VI.

De Vitratione FenestTao'um.

Post consummationem operis et coopertionem ejus- Glazing

dem consequentes fenestras ^dtraverunt, vel vitrari
^jj^^^g^

fecerunt amici et coadjutores infra scripti

:

Inprimis, incipiendo ab oriente in fronte, scilicet

tres fenestras [quarum] prima versus boream, ^^trari

fecit illustrissima domina, domina Isabella regina, mater

Edwardi III.

K K 2
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Mediam fenestrain et magnam supra magnum altare

vitrari fecerunt in suis expensis communibus pan-

narii vel cli-aperii civitatis Londonise.

Tertiam fenestram vitrari fecerunt venerabilis